UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

THIẾT KẾ BIỂU TRƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /TB-BTC    Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Các tác phẩm vào Vòng chung khảo

Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 16/11/2023 của UBND huyện

về việc tổ chức Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước;

Cuộc thi Thiết kế biểu trưng (Logo) huyện Tuy Phước được phát động từ

ngày 20/12/2023 đến ngày 31/01/2024 và được gia hạn đến ngày 31/5/2024.

Cuộc thi đã nhận được sự quan tâm, hưởng ứng tham gia gửi hồ sơ dự thi của

các tác giả, nhóm tác giả trong cả nước.

Lời đầu tiên, Ban Tổ chức xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của quý tác

giả, đã gửi tác phẩm đến Cuộc thi. Xin chúc mừng quý tác giả đã có tác phẩm

vào Vòng chung khảo của Cuộc thi.

Để tác phẩm được hoàn thiện hơn, với sự góp ý của Hội đồng Nghệ thuật

(có góp ý kèm theo), Ban Tổ chức rất mong quý tác giả có thể chỉnh sửa tác

phẩm, thể hiện được nét đặc trưng nhất, tiêu biểu nhất của huyện Tuy Phước.

Tác phẩm hoàn thiện, kèm thuyết minh gửi về địa chỉ email:

cuocthilogohuyentuyphuoc@gmail.com; đồng thời gửi bản cứng theo đường

bưu điện về địa chỉ: Thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi Thiết kế Biểu trưng

(Logo) huyện Tuy Phước (Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Tuy Phước. Số

17 đường Xuân Diệu, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định

(ĐT: 0256.3633106 – 0943899199) trước ngày 30/8/2024.

Ban Tổ chức cuộc thi rất mong nhận được sự phản hồi của quý tác giả.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các tác giả vào Vòng chung khảo;

- CT, PCT UBND huyện (b/cáo);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (b/cáo);

- Phòng VH&TT huyện (t/dõi);

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Hùng Tân

mailto:cuocthilogohuyentuyphuoc@gmail.com

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-19T14:31:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T07:51:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:57:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:57:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:57:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:59:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!